Ricevimenti
visione compiti

mercoledi 12 febbraio, ore sala Prenotazione
Noemi Alonso 15.00 CEL via mail noemi.alonso@uniroma.it
sala Prenotazione
Cristina Aragon venerdi 14 febbraio, ore 15:00 |[CEL via mail cristina.aragon@uniroma..it
mercoledi 12 febbraio, ore sala Prenotazione
Sara Benedetti 14.00 CEL via mail sara.benedetti@uniroma.it
Carmelo sala Prenotazione
Fernandez Loya |giovedi, 13 febbraio ore 10 CEL via mail carmelo.loya@uniroma1.it
sala Prenotazione
Emma Gago giovedi, 13 febbraio ore 10 CEL via mail emma.gago@uniroma.it
sala Prenotazione
Natalia Rodriguez |venerdi 14 febbraio, ore 15:00 |CEL via mail natalia.rodriguez@uniroma.it
Jorgelina E.San sala Prenotazione
Pedro giovedi, 20 febbraio ore 9.00 |CEL via mail jorgelinaemilse.sanpedro@uniroma.it
studio |Prenotazione
Pilar Soria venerdi 14 febbraio, ore 10 |203 via mail pilar.soria@uniroma.it
mercoledi 12 febbraio, ore
12 e venerdi 14 febbraio ore |gg15 Prenotazione
Patricia Toubes 10 CEL via mail patricia.toubesgonzalez@uniroma1.it




